
Defi Feminin 2020 - 15 mars 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Defi Feminin 2020 - 15 mars 2020

Classements équipes - 4ieme partie

Classement 4ieme partie
Pos. Nom P1 T.Série Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Gagne M. Lucas C. 361 361 2 60 361 0.00 57
2 Lechasseur C. Gendron P. 343 343 2 37 343 306.00 34
3 Landry B. Caron N. 283 283 2 36 283 247.00 33
4 Ouellet M. Gendron P. 319 319 2 26 319 0.00 23
5 Madore G. St-Gelais S. 390 390 2 25 390 0.00 22
6 Jolin Af. Michaud V. 266 266 2 24 266 242.00 21
7 Joseph M. Pouliot M. 306 306 2 19 306 0.00 16
8 Ouellet D. Proulx C. 280 280 2 14 280 266.00 11
9 Dion C. Caron G. 254 254 2 10 254 244.00 7
10 Carrier L. Ross P. 294 294 2 3 294 291.00 0
11 Boucher C. Vignola J. 283 283 2 1 283 282.00 -2
12 Kenney V. Kenney K. 367 367 2 -2 367 369.00 -5
13 Jean C. Landry G. 334 334 2 -3 334 337.00 -6
14 Deschenes L. Lemieux C. 324 324 2 -3 324 327.00 -6
15 Charest J. Lemieux C. 314 314 2 -4 314 0.00 -7
16 Soucy M. Frazer L. 272 272 2 -6 272 0.00 -9
17 Jolin Af. Dion C. 208 208 2 -12 208 0.00 -15
18 Martin F. Boucher S. 278 278 2 -15 278 293.00 -18
19 Godin Y. Simard R. 277 277 2 -20 277 297.00 -23
20 Lavoie C.  Blanchette O. 331 331 2 -44 331 0.00 -47
21 Rioux R. Paquet L. 238 238 2 -51 238 289.00 -54

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 4ieme partie

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

34 Julie Durette 1 44 227 227.00 38
35 Sindy St-Gelais 1 43 244 244.00 37
36 Monique Gagne 1 32 168 168.00 26
37 Carolyne Lucas 1 28 193 193.00 22
38 Christiane Lechasseur 1 26 180 180.00 20
39 Chloe Dion 1 24 136 136.00 18
40 Ann-Frederique Jolin 1 23 131 131.00 17
41 Muriel Ouellet 1 20 161 161.00 14
42 Kassendra Kenney 1 14 206 206.00 8
43 Melanie Pouliot 1 13 170 170.00 7
44 Carmen Boucher 1 11 142 142.00 5
45 Pierrette Gendron 1 6 158 158.00 0
46 Martine Joseph 1 6 136 136.00 0
47 Melanie Pouliot 1 3 160 160.00 -3
48 Chantal Lemieux 1 1 168 168.00 -5
49 Julie Durette 1 0 183 183.00 -6
50 Chantal Lemieux 1 -1 166 166.00 -7
51 Line Deschenes (Matane) 1 -2 158 158.00 -8
52 Christiane Lechasseur 1 -2 152 152.00 -8
53 Yvonne Godin 1 -3 138 138.00 -9
54 Claire Lavoie 1 -6 171 171.00 -12
55 Chloe Dion 1 -6 106 106.00 -12
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Defi Feminin 2020 - 15 mars 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

56 Lucienne Carrier 1 -7 111 111.00 -13
57 Lisette Fraser 1 -8 127 127.00 -14
58 Colette Jean 1 -14 164 164.00 -20
59 Genevieve Caron 1 -14 118 118.00 -20
60 Vanessa Kenney 1 -16 161 161.00 -22
61 Raymonde Simard 1 -17 139 139.00 -23
62 Louise Beaulieu 1 -18 119 119.00 -24
63 Louiselle Paquet 1 -25 112 112.00 -31
64 Rolande Rioux 1 -26 126 126.00 -32
65 Francyne Martin 1 -33 114 114.00 -39
66 Oceanne  Blanchette 1 -38 160 160.00 -44

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification +10

Classement 3 parties de qualification +10
Pos. Nom P1 P2 P3 T.Série Parties Diff. QA +Score Diff

1 Deschenes L. Lemieux C. 380 375 373 1128 6 147 1128 380 150
2 Lavoie C.  Blanchette O. 470 391 362 1223 6 98 1223 470 101
3 Carrier L. Ross P. 351 310 304 965 6 92 965 351 95
4 Jolin Af. Dion C. 256 230 259 745 6 85 745 259 88
5 Martin F. Boucher S. 310 333 320 963 6 84 963 333 87
6 Madore G. St-Gelais S. 400 342 429 1171 6 76 1171 429 79
7 Dion C. Caron G. 248 295 262 805 6 73 805 295 76
8 Jolin Af. Michaud V. 279 239 279 797 6 71 797 279 74
9 Jean C. Landry G. 326 334 419 1079 6 68 1079 419 71
10 Lechasseur C. Gendron P. 341 292 349 982 6 64 982 349 67
11 Kenney V. Kenney K. 427 395 345 1167 6 60 1167 427 63
12 Gagne M. Lucas C. 307 291 362 960 6 57 960 362 60
13 Joseph M. Pouliot M. 309 315 292 916 6 55 916 315 58
14 Ouellet M. Gendron P. 331 316 284 931 6 52 931 331 55
15 Ouellet D. Proulx C. 263 244 335 842 6 44 842 335 47
16 Godin Y. Simard R. 304 288 339 931 6 40 931 339 43
17 Boucher C. Vignola J. 310 312 253 875 6 29 875 312 32
18 Soucy M. Frazer L. 283 318 261 862 6 28 862 318 31
19 Rioux R. Paquet L. 268 295 325 888 6 21 888 325 24
20 Landry B. Caron N. 224 291 240 755 6 14 755 291 17
21 Charest J. Lemieux C. 289 328 347 964 6 10 964 347 13
22 Larue L. Proulx D. 261 281 337 879 6 -3 879 337 0
23 Pouliot M. Demers M. 318 339 304 961 6 -8 961 339 -5
24 Beaulieu L. Ouellet (Price) J. 300 279 301 880 6 -8 880 301 -5
25 Julien G. Lechasseur C. 290 298 335 923 6 -13 923 335 -10
26 Blouin D. Durette J. 364 368 311 1043 6 -13 1043 368 -10
27 Deschenes L. Ouellet  J.(Matane) 303 317 370 990 6 -18 990 370 -15
28 Gagnon I. Belanger L. 256 317 333 906 6 -30 906 333 -27
29 St-Gelais L. Demers M. 272 265 317 854 6 -31 854 317 -28
30 Soucy M. Ouellet (Cabano) J. 307 308 304 919 6 -38 919 308 -35
31 Julien G. Valcourt M. 280 320 279 879 6 -39 879 320 -36
32 Proulx D. St-Laurent G. 247 383 290 920 6 -49 920 383 -46
33 Bernier N. Durette J. 353 358 289 1000 6 -74 1000 358 -71
34 Lavoie C. Charest J. 337 273 297 907 6 -77 907 337 -74
35 Couture D. Blouin D. 314 298 273 885 6 -126 885 314 -123
36 Bernier N. Couture D. 281 252 289 822 6 -207 822 289 -204

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 3/16/2020 par Lexer BW2 2/6 Copyright (c) 2020



Defi Feminin 2020 - 15 mars 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 3 parties de qualification +10

moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

66 Lucienne Carrier 173 152 159 3 130 484 173 128
67 Ann-Frederique Jolin 130 158 137 3 101 425 158 99
68 Sindy St-Gelais 255 194 248 3 94 697 255 92
69 Christiane Lechasseur 194 146 203 3 81 543 203 79
70 Line Deschenes (Matane) 209 161 187 3 77 557 209 75
71 Francyne Martin 170 184 160 3 73 514 184 71
72 Colette Jean 199 171 236 3 72 606 236 70
73 Oceanne  Blanchette 279 214 173 3 72 666 279 70
74 Chantal Lemieux 171 214 186 3 70 571 214 68
75 Genevieve Caron 138 175 143 3 60 456 175 58
76 Chloe Dion 130 118 147 3 59 395 147 57
77 Melanie Pouliot 177 167 175 3 48 519 177 46
78 Lisette Fraser 138 166 141 3 40 445 166 38
79 Melanie Pouliot 171 186 148 3 34 505 186 32
80 Kassendra Kenney 215 182 211 3 32 608 215 30
81 Carolyne Lucas 170 144 212 3 31 526 212 29
82 Carmen Boucher 151 154 117 3 29 422 154 27
83 Vanessa Kenney 212 213 134 3 28 559 213 26
84 Muriel Ouellet 163 148 139 3 27 450 163 25
85 Claire Lavoie 191 177 189 3 26 557 191 24
86 Raymonde Simard 146 159 189 3 26 494 189 24
87 Monique Gagne 137 147 150 3 26 434 150 24
88 Ann-Frederique Jolin 126 112 112 3 26 350 126 24
89 Pierrette Gendron 168 168 145 3 25 481 168 23
90 Louise Beaulieu 151 127 156 3 23 434 156 21
91 Christiane Lechasseur 135 137 209 3 19 481 209 17
92 Chantal Lemieux 145 169 203 3 16 517 203 14
93 Yvonne Godin 158 129 150 3 14 437 158 12
94 Louiselle Paquet 137 149 138 3 13 424 149 11
95 Chloe Dion 110 120 119 3 13 349 120 11
96 Rolande Rioux 131 146 187 3 8 464 187 6
97 Julie Durette 205 178 174 3 8 557 205 6
98 Johanne Ouellet (Cabano) 139 184 212 3 7 535 212 5
99 Martine Joseph 132 148 117 3 7 397 148 5

100 Isabelle Gagnon 121 180 166 3 2 467 180 0
101 Jacinthe Vignola 159 158 136 3 0 453 159 -2
102 Danielle Proulx 144 167 171 3 -1 482 171 -3
103 Lise  Larue 117 114 166 3 -2 397 166 -4
104 Guylaine Landry 127 163 183 3 -4 473 183 -6
105 Johannie Charest 144 159 144 3 -6 447 159 -8
106 Martine Demers 166 145 177 3 -10 488 177 -12
107 Johanne Ouellet (Cabano) 181 170 167 3 -10 518 181 -12
108 Gaby St-Laurent 125 207 144 3 -10 476 207 -12
109 Ginette Julien 137 180 146 3 -11 463 180 -13
110 Monique Soucy 145 152 120 3 -12 417 152 -14
111 Cecile Proulx 136 114 180 3 -14 430 180 -16
112 Pierrette Gendron 147 146 146 3 -17 439 147 -19
113 Gisele Madore 145 148 181 3 -18 474 181 -20
114 Lucienne St-Gelais 106 120 140 3 -21 366 140 -23
115 Line Deschenes (Matane) 164 133 158 3 -25 455 164 -27
116 Brigitte Landry 105 139 112 3 -25 356 139 -27
117 Monique Soucy 126 138 137 3 -28 401 138 -30
118 Monique Valcourt 143 140 133 3 -28 416 143 -30
119 Veronique Michaud 149 81 142 3 -30 372 149 -32
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Defi Feminin 2020 - 15 mars 2020 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

120 Linda Belanger 135 137 167 3 -32 439 167 -34
121 Ginette Julien 155 161 126 3 -32 442 161 -34
122 Claire Lavoie 189 159 146 3 -37 494 189 -39
123 Pierrette Ross 178 158 145 3 -38 481 178 -40
124 Danielle Proulx 122 176 146 3 -39 444 176 -41
125 Johannie Charest 148 114 151 3 -40 413 151 -42
126 Martine Demers 147 153 156 3 -42 456 156 -44
127 Denise Blouin 157 151 154 3 -45 462 157 -47
128 Nathalie Bernier 154 158 152 3 -61 464 158 -63
129 Diane Couture 157 147 119 3 -81 423 157 -83
130 Nathalie Bernier 148 180 115 3 -82 443 180 -84

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Defi Feminin 2020 - 15 mars 2020
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

121 Lucienne Carrier 173 152 159 3 130 484 173 36
122 Ann-Frederique Jolin 130 158 137 3 101 425 158 7
123 Sindy St-Gelais 255 194 248 3 94 697 255 0
124 Christiane Lechasseur 194 146 203 3 81 543 203 -13
125 Line Deschenes (Matane) 209 161 187 3 77 557 209 -17
126 Francyne Martin 170 184 160 3 73 514 184 -21
127 Colette Jean 199 171 236 3 72 606 236 -22
128 Oceanne  Blanchette 279 214 173 3 72 666 279 -22
129 Chantal Lemieux 171 214 186 3 70 571 214 -24
130 Genevieve Caron 138 175 143 3 60 456 175 -34
131 Chloe Dion 130 118 147 3 59 395 147 -35
132 Dolores Ouellet 127 130 155 3 58 412 155 -36
133 Melanie Pouliot 177 167 175 3 48 519 177 -46
134 Julie Durette 227 1 44 227 227 -50
135 Sindy St-Gelais 244 1 43 244 244 -51
135 Lisette Fraser 138 166 141 3 40 445 166 -54
136 Nicole Caron 119 152 128 3 39 399 152 -55
137 Melanie Pouliot 171 186 148 3 34 505 186 -60
137 Kassendra Kenney 215 182 211 3 32 608 215 -62
138 Monique Gagne 168 1 32 168 168 -62
139 Carolyne Lucas 170 144 212 3 31 526 212 -63
140 Carmen Boucher 151 154 117 3 29 422 154 -65
141 Carolyne Lucas 193 1 28 193 193 -66
141 Vanessa Kenney 212 213 134 3 28 559 213 -66
142 Muriel Ouellet 163 148 139 3 27 450 163 -67
143 Claire Lavoie 191 177 189 3 26 557 191 -68
144 Raymonde Simard 146 159 189 3 26 494 189 -68
145 Christiane Lechasseur 180 1 26 180 180 -68
145 Monique Gagne 137 147 150 3 26 434 150 -68
145 Ann-Frederique Jolin 126 112 112 3 26 350 126 -68
145 Pierrette Gendron 168 168 145 3 25 481 168 -69
146 Chloe Dion 136 1 24 136 136 -70
146 Louise Beaulieu 151 127 156 3 23 434 156 -71
147 Brigitte Landry 150 1 23 150 150 -71
148 Ann-Frederique Jolin 131 1 23 131 131 -71
148 Muriel Ouellet 161 1 20 161 161 -74
148 Christiane Lechasseur 135 137 209 3 19 481 209 -75
148 Suzanne Boucher 164 1 18 164 164 -76
149 Chantal Lemieux 145 169 203 3 16 517 203 -78
149 Dolores Ouellet 134 1 16 134 134 -78
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Defi Feminin 2020 - 15 mars 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Defi Feminin 2020 - 15 mars 2020 ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

149 Kassendra Kenney 206 1 14 206 206 -80
149 Julie Durette 213 178 172 3 14 563 213 -80
149 Yvonne Godin 158 129 150 3 14 437 158 -80
150 Melanie Pouliot 170 1 13 170 170 -81
150 Louiselle Paquet 137 149 138 3 13 424 149 -81
151 Nicole Caron 133 1 13 133 133 -81
151 Chloe Dion 110 120 119 3 13 349 120 -81
151 Guylaine Landry 170 1 11 170 170 -83
152 Pierrette Gendron 163 1 11 163 163 -83
152 Suzanne Boucher 140 149 160 3 11 449 160 -83
152 Carmen Boucher 142 1 11 142 142 -83
152 Pierrette Ross 183 1 10 183 183 -84
153 Rolande Rioux 131 146 187 3 8 464 187 -86
154 Julie Durette 205 178 174 3 8 557 205 -86
154 Johanne Ouellet (Cabano) 139 184 212 3 7 535 212 -87
155 Martine Joseph 132 148 117 3 7 397 148 -87
156 Pierrette Gendron 158 1 6 158 158 -88
156 Martine Joseph 136 1 6 136 136 -88
156 Johanne Ouellet (Cabano) 180 1 4 180 180 -90
156 Melanie Pouliot 160 1 3 160 160 -91
156 Isabelle Gagnon 121 180 166 3 2 467 180 -92
157 Monique Soucy 145 1 2 145 145 -92
158 Chantal Lemieux 168 1 1 168 168 -93
158 Veronique Michaud 135 1 1 135 135 -93
159 Julie Durette 183 1 0 183 183 -94
159 Jacinthe Vignola 159 158 136 3 0 453 159 -94
160 Danielle Proulx 144 167 171 3 -1 482 171 -95
161 Chantal Lemieux 166 1 -1 166 166 -95
161 Lise  Larue 117 114 166 3 -2 397 166 -96
162 Line Deschenes (Matane) 158 1 -2 158 158 -96
162 Christiane Lechasseur 152 1 -2 152 152 -96
162 Cecile Proulx 146 1 -2 146 146 -96
163 Yvonne Godin 138 1 -3 138 138 -97
163 Guylaine Landry 127 163 183 3 -4 473 183 -98
163 Johannie Charest 146 1 -5 146 146 -99
164 Claire Lavoie 171 1 -6 171 171 -100
164 Johannie Charest 144 159 144 3 -6 447 159 -100
164 Chloe Dion 106 1 -6 106 106 -100
164 Ann-Frederique Jolin 102 1 -6 102 102 -100
164 Lucienne Carrier 111 1 -7 111 111 -101
164 Lisette Fraser 127 1 -8 127 127 -102
164 Martine Demers 166 145 177 3 -10 488 177 -104
165 Johanne Ouellet (Cabano) 181 170 167 3 -10 518 181 -104
165 Gaby St-Laurent 125 207 144 3 -10 476 207 -104
166 Jacinthe Vignola 141 1 -10 141 141 -104
166 Ginette Julien 137 180 146 3 -11 463 180 -105
167 Monique Soucy 145 152 120 3 -12 417 152 -106
167 Cecile Proulx 136 114 180 3 -14 430 180 -108
167 Colette Jean 164 1 -14 164 164 -108
167 Genevieve Caron 118 1 -14 118 118 -108
167 Vanessa Kenney 161 1 -16 161 161 -110
167 Pierrette Gendron 147 146 146 3 -17 439 147 -111
167 Raymonde Simard 139 1 -17 139 139 -111
167 Gisele Madore 145 148 181 3 -18 474 181 -112
168 Gisele Madore 146 1 -18 146 146 -112
168 Louise Beaulieu 119 1 -18 119 119 -112
168 Lucienne St-Gelais 106 120 140 3 -21 366 140 -115
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Defi Feminin 2020 - 15 mars 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Defi Feminin 2020 - 15 mars 2020 ( Suite 2 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

169 Line Deschenes (Matane) 164 133 158 3 -25 455 164 -119
169 Brigitte Landry 105 139 112 3 -25 356 139 -119
169 Louiselle Paquet 112 1 -25 112 112 -119
169 Rolande Rioux 126 1 -26 126 126 -120
169 Denise Blouin 151 190 139 3 -27 480 190 -121
170 Monique Soucy 126 138 137 3 -28 401 138 -122
170 Monique Valcourt 143 140 133 3 -28 416 143 -122
171 Veronique Michaud 149 81 142 3 -30 372 149 -124
171 Johanne Ouellet (Price) 149 152 145 3 -31 446 152 -125
172 Linda Belanger 135 137 167 3 -32 439 167 -126
173 Ginette Julien 155 161 126 3 -32 442 161 -126
173 Francyne Martin 114 1 -33 114 114 -127
173 Claire Lavoie 189 159 146 3 -37 494 189 -131
173 Oceanne  Blanchette 160 1 -38 160 160 -132
173 Pierrette Ross 178 158 145 3 -38 481 178 -132
173 Danielle Proulx 122 176 146 3 -39 444 176 -133
173 Johannie Charest 148 114 151 3 -40 413 151 -134
173 Martine Demers 147 153 156 3 -42 456 156 -136
173 Denise Blouin 157 151 154 3 -45 462 157 -139
173 Nathalie Bernier 154 158 152 3 -61 464 158 -155
174 Diane Couture 157 147 119 3 -81 423 157 -175
175 Nathalie Bernier 148 180 115 3 -82 443 180 -176
175 Diane Couture 127 94 137 3 -146 358 137 -240

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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